01/10/2025 FA 0003-00178823 $ 132.310,58 $ 132.310,58

01/10/2025 FA 0003-00178825 $ 268.996,52 $ 268.996,52

TOTAL:

RGANEBSIR $ 2.920,40RETENCION 0001-00001947

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 459.641,60TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 462.562,00

cuatrocientos sesenta y dos mil quinientos sesenta y dos pesos

FORMA DE PAGO

$ 462.562,00